
01.014 Skattestyrelsen er en del af Skatteforvaltningen

8.	� Asylskat 30 % (DKK)7.	� Am-bidrag 8 % (DKK)6.	� Bruttoindkomst (DKK)5. Indeholdelsesdato4. Person-ID3.	 Den godkendte asylansøgers navn og adresse

2.	 Måned og år

9.	 Skat i alt (DKK)

1.	 Arbejdsgivers navn, adresse og cvr-nr.

• • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • •

Dato Underskrift

Sum Sum

Du skal indsende angivelsen
via TastSelv Erhverv

Månedlig angivelse af skat for godkendte asylansøgere
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Denne blanket udfyldes af arbejdsgivere, som er indeholdelsespligtige, hvis de udbetaler  
løn til godkendte asylansøgere.

Vejledning til de enkelte punkter

2.	 Måned og år, arbejdet udføres, oplyses.

4.	 Person-ID, som er udstedt af Udlændingestyrelsen.

5.	 Den dato, skatten er indeholdt i lønudbetalingen.

6.	 Skatten beregnes af hele bruttoindkomsten for personligt arbejde.

	 Den samlede bruttoindkomst udgør løn, bonus, provision og tillæg, herunder:
	 - løn mv. under afspadsering
	 - ferieløn eller feriegodtgørelse
	 - rejse- og befordringsgodtgørelse
	 - godtgørelse til dækning af udgifter til kost og logi
	 - andre former for skattepligtige personalegoder.

7.	 Am-bidraget på 8 % beregnes på grundlag af løn mv. nævnt under punkt 6.

8.	 Asylskatten på 30 % beregnes af bruttoindkomsten reduceret med am-bidraget.

9.	 Summen af kolonne 7 og 8 skal indbetales til Skattestyrelsen.

	 Betalingen skal ske i danske kroner til virksomhedens Skattekonto.

	 �Betalingslinjen kan findes under menuen ”Stamoplysninger” på Skattekontoen.  
(Husk at skrive asylskat og asylskatmedarbejderens IDnr. i bemærkningsfeltet i netbanken).

	 Skattestyrelsen anbefaler, at arbejdsgiveren først betaler på den sidste rettidige 	
	 betalingsdato, da det er vigtigt, at skatten er registreret, før indbetalingen sker.

Arbejdsgivere skal angive og betale skatten efter reglerne i kildeskatteloven. Det betyder, at 
fristerne følger de almindelige angivelses- og betalingsfrister i kildeskatteloven. Find loven på 
skat.dk/skattelove.

Læs mere om betalingsfrister for indberetningspligten i Den juridiske vejledning, afsnit 
”A.B.4.1.1.3.2 Betaling af A-skat og AM-bidrag”, som findes på skat.dk/juridiskvejledning.
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